
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Критериев оценки документов, представленных на 

конкурсный отбор по присуждению специальной стипендии  

Губернатора Мурманской области представителям молодежи 

 

 

В целях объективного и всестороннего рассмотрения документов, 

представленных на соискание специальной стипендии Губернатора 

Мурманской области представителям молодежи п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемые Критерии оценки документов, 

представленных на конкурсный отбор по присуждению специальной 

стипендии Губернатора Мурманской области представителям молодежи 

(далее - Критерии). 

2. Исполнительным органам Мурманской области руководствоваться 

Критериями при оценке документов, представленных на соискание 

специальной стипендии Губернатора Мурманской области. 

 

 

 

Губернатор  

Мурманской области                                                                              А. Чибис 


